
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

Н А К А З

04.2018 м. Львів № £ ~ £

Про затвердження 
Антикорупційної програми

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
наказу МВС України від 28.02.2018 № 156 «Про затвердження Антикорупційної 
програми Міністерства внутрішніх справ України на 2018 рік» та на підставі 
погодження Управління запобігання корупції та проведення люстрації МВС 
України від 13.04.2018 № 18/2-1474 проекту Антикорупційної програми ДУ 
«ТМО МВС України по Львівській області» на 2018 рік,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Львівській області» на 2018 рік.

. 2. Затвердити склад комісії з оцінки корупційних ризиків та 
моніторингу виконання антикорупційної програми ДУ «ТМО МВС України по 
Львівській області» на 2018 рік в складі:

Ядловський Павло Любомирович - юрисконсульт ДУ «ТМО МВС 
України по Львівській області» (голова комісії);

Осяк Володимир Михайлович -  заступник начальника ДУ «ТМО МВС 
України по Львівській області» з технічних питань;

Зіник Юрій Зіновійович -  головний бухгалтер ДУ «ТМО МВС України 
по Львівській області»;

Вашкурак Галина Василівна -  начальник ЦПМ ДУ «ТМО МВС України 
по Львівській області»;

Іваницький Василь Васильович -  начальник лікарні (з поліклінікою) ДУ 
«ТМО МВС України по Львівській області»;

Чухній Руслан Володимирович -  старший інспектор з кадрів ДУ «ТМО 
МВС'України по Львівській області»;

Ковалик Даниїла Володимирівна -  провізор ДУ «ТМО МВС України по 
Львівській області».

Тимчасово виконуюча обов’язки 
начальника установи - лікар Л.І. Кушнір-Гукова




